



Ny trener i Lørenskog Bryteklubb

Lørenskog Bryteklubb har ansatt den tidligere storbryteren Harald Barlie som trener for klubbens ungdom- og juniorgruppe. Barlie er kjent som storbryter fra 1950-60-tallet, og hans kapasitet burde det derfor ikke være tvil om. Oppmann Cyril Hansen i Lørenskog Bryteklubb sier til Romeriksnytt at målet for klubben er å etablere et brytesenter på Romerike.

HALVOR LANDE THON

— Harald Barlie er engasjert som trener i et år foreløpig. Dette vil bety svært mye for klubbens cirka 100 medlemmer. Vi mener at vi allerede kanskje har Norges beste gutte- og ungdomsstall. Når vi i disse dager er i ferd med å gjøre ferdig vårt eget brytelokale i Skårerhallen, mener vi forholdene bør

ligge godt til rette for utvikling av et brytesenter på Romerike, fremholder Hansen.

— Harald Barlie kommer til å trene våre brytere tre ganger i uken. Av våre medlemmer er denne nyheten meget godt mottatt. Naturlig nok hersker det spenning i klubben. Barlie vil begynne som trener i Lørenskog Bryteklubb i august, og det er noe vi alle ser frem til.

— Dagens trener John Henrik Leere gir seg, men vi utelukker ikke at han kan begynne igjen som aktiv under Barlis ledelse. Men dette er ikke klart ennå, sier Hansen.

Lørenskog Bryteklubb har også engasjert en trener til, Hallgeir Halvari. Han er en av de best utdannede idrettspsykologer i landet. Halvari har utdannelse fra idrettshøyskolen i Oslo, hvor han skal ha lektor-kompetanse.

— Antagelig tar Halvari seg av de yngste bryterne i Lørenskog Bryteklubb. Halvari er også engasjert som trener i et år, kan Hansen fortelle.



Harald Barlie er født 4/1-1937. Tidligere var han medlem av Oslo Bryteklubb, nå er han i Sportsklubben 09. Barlies sportslige resultater er kort sagt imponerende: I VM ble han nr. 6, EM nr. 5 og 6, fire starter i OL og nr. 7, 1968. Videre 2 gull og 3

sølv i Nordisk Mesterskap, 18 seniorlandskamper, 7 juniorlandskamper, 17 NM-gull og 4 sølv, 1 junior NM, 3 lag-NM og flere seriemesterskap. Barlie har en rekke internasjonale seire, og han har scoret 41 bragdemerkepoeng.

Kvikk'er Strømmen opp?